Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
[bookmark: bookmark0]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.07.2022                                          с. Валдгейм	      № 33
О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.10.2015 № 256 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.10.2015 № 256 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского

поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и на официальном сайте администрации Валдгеймского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Г лава сельского поселения
В.А. Брусиловский

image1.jpeg